

Հասցեատու՝ Եմ Կոլտնցի
Գ.Վարդանյանի անվան հիմնական դպրոցի
տնօրեն՝ Ջ.Բաքիբեյան

ԿԻՐԱՆՑԻ Գ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018թ.

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ծնը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՆՍԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6
ԱՍՔՈՂԱԾ			X	X	1837500,0
այդ թվում՝					
30197631 թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2300	34500,0	15,0
30192112 թանաք տպագրական մեքենաների համար	ՄԱ	Ղրամ	3000	15000,0	5,0
37821150 կավիճներ	ՄԱ	Ղրամ	900	14400,0	16,0
39263200 գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	2000,0	2,0
30192122 ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	Ղրամ	100	2700,0	27,0
30197122 կոճղամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	1000,0	4,0
30197111 կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	400,0	4,00
31531210 էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	4000,0	40,0
39836000 ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	750	9750,0	13,0
39837000 ցախավել	ՄԱ	հատ	1700	8500,0	5,0
39224332 դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1300	6500,0	5,0
39224331 դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	4200,0	7,0
39839100 զոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ծողով	ՄԱ	հատ	1400	5600,0	4,0
44192620 մեխ մետաղական	ՄԱ	կիլոգրամ	800	8000,0	10,0
39224341 աղբարկը, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	9000,0	9,0
39812410 կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	3000,0	5,0
44411110 ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1500	3000,0	2,0
39831245 օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	1400,0	4,0
39831272 սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	50	950,0	19,0
44111412 ներկ, շինարարական	ՄԱ	Ղրամ	8000	48000,0	6,0
44163111 ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մ	1200	18000,0	15,0
44521120 դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3500	17500,0	5,0
մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար	ՄԱ	մ	250	14000,0	56,0
44322220 2,5մմ ²	ՄԱ	մ	400	14000,0	35,0
44163172 ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՄԱ	հատ	800	8000,0	10,0
44192800 վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	3500	3500,0	1,0
44411120 ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	Ղրամ	40000	40000,0	1,0
71311280 էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	Ղրամ	40000	40000,0	1,0
09111600 փայտե վառելիք	ՄԱ	մ3	20000	842400,0	42,12
92421100 թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Ղրամ	6000	18000,0	3,0
91321900 համակարգիչներ սեղաններ	ՄԱ	Ղրամ	40800	204000,0	5,0
98341140 շենքի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Ղրամ	60000	60000,0	1,0
98111120 նախազգուշացման վազմագրություններ փողոց սառույցգրով	ՄԱ	Ղրամ	60000	60000,0	1,0
ՊԵՏ ԲՅՈՒՋԵ (ՏԱԲ ՄԱՆՈՒՆԴ)					
15811120 հաց, մատնաքաշ	ՄԱ	հատ	200	48400,0	242,00
15614300 մաքրված բրինձ	ՄԱ	կիլոգրամ	500	15500,0	31,00
15851100 մակարոն	ՄԱ	կիլոգրամ	300	9300,0	31,00
15616000 հնդկաձավար	ՄԱ	կիլոգրամ	300	9300,0	31,00
15412200 բուսական ծագման յուղեր	ՄԱ	կիլոգրամ	700	28000,0	40,00
15331153 ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	կիլոգրամ	700	11200,0	16,00
15331154 ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կիլոգրամ	300	4800,0	16,00
15331151 լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կիլոգրամ	1000	16000,0	16,00
15112150 հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղական, ամբողջական	ՄԱ	կիլոգրամ	1600	28800,0	18,00
15541200 պանիր, չանախ	ՄԱ	կիլոգրամ	2200	68200,0	31,00
15313000 կարտոֆիլ	ՄԱ	կիլոգրամ	150	21900,0	146,00
15331161 սոխ, գլուխ	ՄԱ	կիլոգրամ	250	7750,0	31,00
15333100 տոմատի մածուկ	ՄԱ	կիլոգրամ	1100	17600,0	16,00
15331142 մշակված կաղամբ	ՄԱ	կիլոգրամ	100	6050,0	60,50
15331164 զագար	ՄԱ	կիլոգրամ	200	3200,0	16,00
15331163 ճակնդեղ, արմատապտուղ	ՄԱ	կիլոգրամ	200	3000,0	15,00
15332140 խնձոր, միջին չափի	ՄԱ	կիլոգրամ	350	21000,0	60,00
15831000 շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կիլոգրամ	360	5400,0	15,00
15872400 աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կիլոգրամ	200	2000,0	10,00
03142500 ձու	ՄԱ	հատ	80	28800,0	360,00